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Twórca wzoru zdobniczego: Jacques DUBLANCQ, Francja 

BIURKO MULTIMEDIALNE 

Prawo do rejestracji wzoru zdobniczego trwa od dnia 5 maja 2000 r. 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest biurko multimedialne. 

Istotą wzoru jest nowa postać biurka przejawiająca się w kształcie i formie estetycznej. 

Przedmiot wzor u zdobniczeg o uwidocznion y jes t n a załączonyc h rysunkach , 

na których fig . 1  przedstawia widok rozłożonego biurka z przodu, fig. 2  przedstawia widok 

rozłożonego biurka z otwartymi drzwiczkami, fig. 3 przedstawia widok złożonego biurka, fig. 

4 przedstawia widok biurka od tyłu, fig. 5 przedstawia widok na fragment biurka od dołu, fig. 

6 przedstawia podniesioną małą półkę biurka. 

Biurko multimedialne ma małą półkę, umieszczoną na dużym blacie. Duży blat opiera 

się z prawej strony na szafce w kształcie prostopadłościanu a z lewej na pionowej desce. Pod 

blatem znajduj e się ruchomy blat . P o prawej stronie biurk a s ą dwie ruchome półki . Z  tyłu 

biurka jest prostokątny element pomiędzy szafką a pionową deską. 

Mała prostokątna półka jest ustawion a na poziomej zaokrąglonej na dwóch końcac h 

estetycznej rurce i dwóch prostopadłych rurkach umieszczonych na dwóch przednich rogach 

dłuższego boku. Na spodniej stronie małe j półki znajduje się prostokąt z małymi kwadratami 

oraz haczyki mocujące zaokrągloną rurkę. 



Prostokątny duż y bla t m a w  przednie j częśc i estetyczn e ergonomiczn e wgłębienie , 

któremu odpowiad a uwypukleni e w  wysuwanym blacie . Duż y bla t opier a si ę n a szafc e w 

kształcie prostopadłościan u i  pionowej , prostokątne j desce . Szafk a m a jasne , prostokątn e 

drzwiczki z trzema, równoległymi, ciemnymi liniami w górnej ich części. Wewnątrz tej szafki 

znajduje się jedna, mniejsza półka. 

Wysuwany prostokątn y bla t umieszczon y jest po d duży m blate m i  m a w  przednie j 

części wyprofilowane uwypuklenie. Pod nim znajdują się dwa haczyki w kształcie litery „O". 

W dolnej części, pomiędzy szafką a pionową deską jest długa rurka, a z tyłu biurka pomiędzy 

tymi elementami, w ich górnej części znajduje się prostokątny element z trzema haczykami w 

kształcie litery „O". 

Po zewnętrzne j stroni e pionowe j deski , w  dolne j częśc i jes t umieszczon a pozioma , 

ruchoma, półka, która ma rurkę w środkowej części dłuższego boku prostopadłą do podłogi. 

Po prawej stroni e biurka , przy krótszy m bok u blatu jest umieszczon a prostokątn a ruchoma 

półka, tworząca estetyczne przedłużenie biurka. 

Zastrzeżenie ochronne. 

Biurko multimedialn e znamienn e tym , ż e bla t m a estetyczn y prostokątn y kształt , nadan y 

przez przednią linię dłuższego boku tworzącą wgłębienie, któremu odpowiada uwypuklenie w 

wysuwanym blacie , n a blaci e znajduj e się mała , prostokątn a półka z  które j wystaj ą dwie 

prostopadłe rurk i umieszczon e n a dwóc h przednic h rogac h dłuższeg o bok u a  równoległ y 

dłuższy tyln y bo k jest umieszczon y n a estetyczne j dłuższe j rurc e zaokrąglone j n a dwóc h 

końcach, prz y czy m duży , prostokątny blat , któreg o linia , w  widok u z  góry , załamuj e się 

pośrodku tworząc wgłębienie, z  lewej strony stoi na szafce w kształcie prostopadłościanu z 



jasnymi, prostokątnymi drzwiczkami , które mają trzy równoległe, ciemne linie w górnej ich 

części a  z  prawe j stron y n a prostokątne j ruchomej desce , po d blate m biurka , znajduj e się 

wysuwany prostokątn y ruchom y blat , któreg o przedn i dług i bo k m a wyprofilowan e 

uwypuklenie, a  w  dole j częśc i biurk o m a pionow ą rurk ę umieszczon ą pomiędz y szafk ą a 

pionową deską, jak uwidoczniono na załączonym materiale ilustracyjnym, fig. 1, fig. 2, fig. 3, 

fig. 4, fig. 5, fig. 6 

AUCHAN societe anonyme 
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